浙江锦盛新材料股份有限公司 2021 年年度报告全文

75

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十五、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

√ 适用 □ 不适用

租赁情况说明

序号 出租方 承租方 租赁地址 租赁面积（㎡） 租赁期间 具体用途 使用情况

1 上海妙坤企

业管理咨询

有限公司

上海健弘科

技有限公司

上海市闵行区

申长路1688弄

上海中骏广场

1号7楼02单元

452.6 2021年4月1

日至2024年

3月31日

办公 正常使用

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

浙江锦盛新材料股份有限公司 2021 年年度报告全文

76

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金来

源
委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额

逾期未收回理财已

计提减值金额

银行理财产品 募集资金 2,800 0 0 0

券商理财产品 自有资金 1,500 0 0 0

券商理财产品 募集资金 12,700 6,900 0 0

合计 17,000 6,900 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

浙江锦盛新材料股份有限公司 2021 年年度报告全文

77

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 75,002,000 75.00%   37,501,000 -49,724,146 -12,223,146 62,778,854 41.85%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 75,002,000 75.00%   37,501,000 -49,724,146 -12,223,146 62,778,854 41.85%

  其中：境内法人持股 29,878,860 29.88%   14,939,430 -36,943,290 -22,003,860 7,875,000 5.25%

   境内自然人持股 45,123,140 45.12%   22,561,570 -12,780,856 9,780,714 54,903,854 36.60%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 24,998,000 25.00%   12,499,000 49,724,146 62,223,146 87,221,146 58.15%

 1、人民币普通股 24,998,000 25.00%   12,499,000 49,724,146 62,223,146 87,221,146 58.15%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 100,000,000 100.00%   50,000,000 0 50,000,000
150,000,00

0
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2021年4月23日召开了第二届董事会第十次会议及第二届监事会第七次会议，审议通过了《关于公司2020年度利润

分配及资本公积金转增股本预案的议案》，并于2021年5月27日召开2020年度股东大会审议通过了此议案，同意以2020年12

月31日的总股本100,000,000股为基数向全体股东以资本公积金每10股转增5股，合计转增50,000,000股，转增后公司总股本增

加至150,000,000股。

2、公司部分首次公开发行前限售股，涉及上海立溢、洪煜、上海科丰、郭江桥、何文铨、王建潮、叶立方、王秋良8名股东，

锁定期为自公司股票上市之日起十二个月，其于2021年7月12日实际上市流通公司股份合计49,724,146股，具体内容详见公司

于2021年7月8日在巨潮资讯网披露的《关于首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告》（公告编号：2021-034）。

股份变动的批准情况

浙江锦盛新材料股份有限公司 2021 年年度报告全文

78

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2021年4月23日召开了第二届董事会第十次会议及第二届监事会第七次会议，审议通过了《关于公司2020年度利润

分配及资本公积金转增股本预案的议案》，并于2021年5月27日召开2020年度股东大会审议通过了此议案，同意以截至2020